
Black Mamba

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

De Vivo Luca (08/1330) 4 9 0 0 4 9 0 0 4 7 4 6 0 0 4 8 4 5 4 11 4 9 0 0 4 4 4 8

Canavesi Mattia (08/1367) 0 0 4 3 4 7 4 9 4 8 4 6 4 6 4 9 2 1 4 8 3 3 4 5 0 0 4 7

Morandi Mattia (08/1329) 4 9 4 2 4 4 4 3 4 8 4 5 4 8 3 3 4 3 4 7 4 9 4 3 4 0 0 0

Battilana Luca (08/1369) 4 8 4 2 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 4 4 6 4 8 4 2 4 8

Capo Giuseppe (08/1385) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 9 4 12 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biscotto Marco (08/1328) 4 5 4 0 2 2 4 0 4 2 0 0 4 3 1 0 0 0 2 0 1 1 4 3 4 3 4 7

Battilana Matteo (08/1370) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tommasello Alessandro (08/1368) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Vivo Luca 08/1330 40 76 1,90

Canavesi Mattia 08/1367 45 72 1,60

Morandi Mattia 08/1329 51 64 1,25

Battilana Luca 08/1369 34 43 1,26

Capo Giuseppe 08/1385 16 40 2,50

Biscotto Marco 08/1328 38 26 0,68

Battilana Matteo 08/1370 0 0 0,00

Tommasello Alessandro 08/1368 0 0 0,00

Bumble Bee

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Vitiello Alberto (08/710) 4 6 4 10 4 10 4 11 4 9 4 12 4 4 4 9 4 8 4 12 4 11 4 12 4 10 4 12

Galli Aron (08/999) 4 9 4 10 4 12 4 9 4 5 4 9 4 4 4 10 4 7 4 9 4 11 4 9 4 11 4 3

Dragonetti Alberto Fabio (08/709) 4 2 4 10 4 6 3 6 4 5 4 11 4 5 3 4 4 10 3 2 2 3 4 7 4 9 4 4

Nadile  Stefano (08/1002) 0 0 0 0 4 6 4 6 2 2 2 5 4 5 3 3 3 1 1 1 4 5 4 11 3 4 4 4

Battista  Nicholas (08/747) 4 3 2 5 0 0 1 2 2 1 2 3 0 0 1 0 1 2 4 7 2 3 0 0 1 1 0 0

Seguella Gennaro (08/1378) 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vitiello Alberto 08/710 56 136 2,43

Galli Aron 08/999 56 118 2,11

Dragonetti Alberto Fabio 08/709 51 84 1,65

Nadile  Stefano 08/1002 38 53 1,39

Battista  Nicholas 08/747 20 27 1,35

Seguella Gennaro 08/1378 3 8 2,67

I Peperini

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sargentoni Nello (08/1327) 2 1 4 4 2 3 2 3 4 7 2 1 4 12 4 6 4 6 0 0 4 6 2 6 4 6 4 8

Zini Fabio (08/1362) 4 1 2 2 2 1 4 6 4 7 2 0 2 5 4 6 4 5 0 0 4 7 4 8 3 2 4 7

Colombo Alberto (08/1309) 2 3 2 4 4 1 4 0 2 2 2 0 2 0 2 3 4 1 4 3 2 1 4 4 4 1 2 2

Germinario Cinzia (08/1361) 4 6 2 1 4 2 4 0 2 0 4 4 4 0 4 1 0 0 4 1 2 0 0 0 4 2 2 3

Frattini Sonia (08/1360) 1 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2 2 2 4 2 0 2 1 4 1 4 3 4 4 0 0 2 1

Freri Marco (08/1364) 2 3 2 1 2 2 0 0 4 1 0 0 2 0 0 0 2 1 4 1 0 0 2 1 1 2 2 3

Epis Michela (08/1363) 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sargentoni Nello 08/1327 42 69 1,64

Zini Fabio 08/1362 43 57 1,33

Colombo Alberto 08/1309 40 25 0,62

Germinario Cinzia 08/1361 40 20 0,50

Frattini Sonia 08/1360 29 17 0,59

Freri Marco 08/1364 23 15 0,65

Epis Michela 08/1363 7 5 0,71

Le Svalvolate

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Invernizzi Ornella (08/419) 4 6 4 7 4 9 2 1 4 6 4 2 4 8 4 5 2 5 4 5 4 3 4 4 4 5 4 7

Renna Desiree (08/422) 4 6 0 0 4 11 4 6 4 5 4 6 4 7 4 3 4 8 0 0 4 6 4 0 4 3 4 6

Aondio Daniela (08/420) 4 7 4 8 0 0 2 1 0 0 4 6 4 6 0 0 4 10 4 7 0 0 4 6 4 3 0 0

Pagliaroli Tania (08/824) 0 0 0 0 0 0 4 5 4 2 0 0 2 0 4 3 0 0 4 3 4 6 0 0 4 5 4 5

Invernizzi Stefania (08/424) 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 2 0 0 4 8 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 6

Coman Gabriela (08/1242) 2 1 4 5 0 0 4 1 0 0 2 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0

Liuzzi Federica (08/292) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cinus Elisabetta (08/423) 2 1 4 1 4 2 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Invernizzi Ornella 08/419 52 73 1,40

Renna Desiree 08/422 48 67 1,40

Aondio Daniela 08/420 34 54 1,59

Pagliaroli Tania 08/824 30 29 0,97

Invernizzi Stefania 08/424 18 21 1,17

Coman Gabriela 08/1242 18 14 0,78

Liuzzi Federica 08/292 4 8 2,00

Cinus Elisabetta 08/423 20 6 0,30



Quindi?C

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Brusa Mauro (08/1018) 4 11 4 7 4 11 4 10 4 11 4 8 4 6 4 6 4 7 4 11 4 10 4 9 4 11 4 9

Scarfò Giuseppe (08/1313) 3 5 4 2 4 11 4 10 4 3 4 9 4 9 4 6 4 7 4 11 4 10 4 9 4 11 4 8

Martini Gabriele (08/749) 4 6 3 2 4 12 4 9 4 5 4 8 4 8 4 6 2 1 4 11 2 4 2 2 0 0 4 6

Chillemi Giuseppe (08/640) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 9 1 0 4 4 0 0 2 4 2 4 4 8 2 4

D'Angelo Marco (08/641) 2 3 2 1 2 4 3 1 2 3 3 4 0 0 3 2 2 4 2 6 0 0 4 5 2 0 2 1

Formica Stefano (08/1382) 2 1 1 0 2 1 1 3 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 3 4 10 0 0 2 2 0 0

D'Angelo Egidio (08/501) 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brusa Mauro 08/1018 56 127 2,27

Scarfò Giuseppe 08/1313 55 111 2,02

Martini Gabriele 08/749 45 80 1,78

Chillemi Giuseppe 08/640 21 34 1,62

D'Angelo Marco 08/641 29 34 1,17

Formica Stefano 08/1382 15 23 1,53

D'Angelo Egidio 08/501 3 4 1,33

Super Scovazze!!!

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Berton Loris (08/604) 2 6 4 11 2 6 4 12 4 11 4 12 4 8 2 4 2 5 4 11 4 10 4 12 4 9 4 9

Borghi Roberto (08/319) 4 11 3 7 4 10 3 9 3 9 4 7 4 10 4 12 2 5 4 10 0 0 4 11 4 12 4 9

Brusa Pasque Armando (08/957) 2 4 2 4 0 0 2 6 0 0 0 0 4 7 4 10 2 6 3 3 4 8 0 0 3 8 0 0

Todaro Luca (08/1086) 4 10 3 4 0 0 3 5 2 5 0 0 4 5 2 4 2 5 0 0 0 0 3 6 3 7 4 4

Calandi Andrea (08/1351) 2 5 2 4 2 4 1 0 1 0 3 1 0 0 0 0 2 0 4 7 2 1 2 3 0 0 0 0

Vesia Alessandro (08/1384) 0 0 1 2 2 2 2 4 2 2 1 0 0 0 2 0 2 0 1 3 2 3 2 5 1 1 4 3

De Biase Maurizio (08/608) 0 0 1 2 4 8 1 3 2 3 2 2 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0

Baggio Alessandro (08/1068) 2 3 0 0 2 1 0 0 2 3 2 0 0 0 2 1 2 0 0 0 4 9 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Berton Loris 08/604 48 126 2,62

Borghi Roberto 08/319 47 122 2,60

Brusa Pasque Armando 08/957 26 56 2,15

Todaro Luca 08/1086 30 55 1,83

Calandi Andrea 08/1351 21 25 1,19

Vesia Alessandro 08/1384 22 25 1,14

De Biase Maurizio 08/608 13 24 1,85

Baggio Alessandro 08/1068 17 17 1,00

X-Files

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Lissoni Erika (08/1366) 4 5 4 7 4 5 4 6 2 3 4 5 4 9 2 6 3 1 2 0 3 3 0 0 4 4 4 6

Monti Marco (08/463) 0 0 0 0 4 6 2 1 4 10 4 6 4 8 2 2 0 0 4 4 2 0 4 5 2 0 4 6

Trombetta Marco (08/460) 4 2 4 6 4 3 0 0 4 9 0 0 2 0 0 0 4 2 4 8 0 0 0 0 0 0 4 3

Bacchetti Daniele (08/509) 2 1 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 4 6 4 4 4 2 0 0 2 3 0 0

Cereghetti Andrea (08/685) 2 1 3 5 0 0 0 0 2 4 0 0 2 2 2 2 0 0 0 0 1 0 4 8 2 1 0 0

Cappelletti Gianluca (08/768) 0 0 0 0 0 0 2 0 2 4 1 1 0 0 2 0 4 8 0 0 2 0 4 7 2 3 0 0

Francani Mauro (08/1365) 0 0 2 4 0 0 4 4 0 0 3 4 0 0 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Mamone Andrea (08/683) 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0 2 1 4 5 0 0 0 0 4 3

Cereghetti Luca (08/856) 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Lissoni Erika 08/1366 44 60 1,36

Monti Marco 08/463 36 48 1,33

Trombetta Marco 08/460 30 33 1,10

Bacchetti Daniele 08/509 25 25 1,00

Cereghetti Andrea 08/685 18 23 1,28

Cappelletti Gianluca 08/768 19 23 1,21

Francani Mauro 08/1365 14 20 1,43

Mamone Andrea 08/683 18 14 0,78

Cereghetti Luca 08/856 15 10 0,67

Crazy Girls

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Pilotto Deborah (08/1126) 4 10 4 10 4 4 4 9 2 5 4 5 4 2 4 6 0 0 4 4 4 8 2 0 0 0 4 10

Lai  Jessica (08/761) 2 1 4 9 2 2 4 7 4 6 4 9 2 1 4 9 4 10 4 3 2 0 4 3 4 9 4 3

Ursi Giulia (08/1353) 4 9 2 3 2 2 0 0 4 5 0 0 2 2 4 6 4 11 4 6 4 5 2 2 4 9 4 4

Visciglia Valentina (08/353) 4 4 2 4 4 2 0 0 2 1 4 9 2 2 2 4 4 7 2 1 4 5 4 3 4 8 0 0

Ferrise Denise (08/1261) 0 0 0 0 4 7 4 11 4 9 4 6 4 8 2 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0

Martorana Patrizia (08/735) 2 3 4 8 0 0 4 9 0 0 0 0 2 1 0 0 4 6 2 0 2 2 2 1 4 7 4 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pilotto Deborah 08/1126 44 73 1,66

Lai  Jessica 08/761 48 72 1,50

Ursi Giulia 08/1353 40 64 1,60

Visciglia Valentina 08/353 38 50 1,32

Ferrise Denise 08/1261 24 45 1,88

Martorana Patrizia 08/735 30 40 1,33


